Spielplan Crazy Ball 2025

Gruppe A Gruppe B

Crazy Bones Razy Ones

Randy & Friends
Bandits SC Amberg Brewers
Laufer Wolfsrudel

REGENSBURG'S I \

CRAZY BALL

MIXED SLOWPITCH
SOFTBALL TURNIER

Domazlice Wolfs

Woodpeckers Crazy Stones

Samstag Uhrzeit Platz Bemerkung / Ergebnis Umpire & Scorer

1 %0 stadion
2 09:00 Platz 1 Bandits SC Randy & Friends

3 09:00 Softballplatz Laufer Wolfsrudel
4 09:00 Platz 3 Amberg Brewers Domazlice Wolfs

5 10:00 Stadion Crazy Bones

6 10:00 Platz 1 Crazy Stones Randy & Friends

7 10:00 Softballplatz Razy Ones Laufer Wolfsrudel

8 10:00 Platz 3 Woodpeckers Domazlice Wolfs

9 11:00 Stadion Razy Ones Amberg Brewers

10 11:00 Platz 1 Randy & Friends Laufer Wolfsrudel Crazy Stones

11 11:00 Softballplatz Bandits SC Crazy Bones

12 10 Pbus
13 12:00 Stadion Woodpeckers
14 12:00 Platz 1 Domatzlice Wolfs Crazy Stones Randy & Friends

15 12:00 Softballplatz Amberg Brewers Laufer Wolfsrudel
16 12:00 Platz 3 Bandits SC

17 13:00 Stadion Domazlice Wolfs Crazy Stones

18 13:00 Platz 1 Crazy Bones Woodpeckers

19 13:00 Softballplatz Razy Ones Randy & Friends Amberg Brewers
20 13:00 Platz 3 | Bandits SC |
21 14:00 Stadion | Bandits SC | Domatzlice Wolfs
22 14:00 Platz 1 Randy & Friends Razy Ones
23 14:00 Softballplatz Crazy Bones Amberg Brewers
24 14:00 Platz 3 Woodpeckers Crazy Stones _
25 15:00 Stadion Laufer Wolfsrudel Domatzlice Wolfs
26 15:00 Platz 1
27 15:00 Softballplatz Woodpeckers [ Hammel Brams |
28 15:00 Platz 3 Crazy Stones Amberg Brewers Randy & Friends
29 16:00 Stadion Amberg Brewers Randy & Friends Domazlice Wolfs
30 16:00 Platz 1 Crazy Bones
31 16:00 Softballplatz Woodpeckers
32 16:00 Platz 3 Laufer Wolfsrudel Razy Ones Bandits SC
33 17:00 Stadion Crazy Stones Amberg Brewers

34 17:00 Platz 1 Domatzlice Wolfs Razy Ones Laufer Wolfsrudel
35 17:00 Softballplatz Woodpeckers Bandits SC

Ergebnisse auf: www.crazyball-regensburg.de




Sonntag

36
37
38
39

40
41
42

43
44
45

46
47
48

49

Uhrzeit

10:00
10:00
10:00
10:00

11:00
11:00
11:00

12:00
12:00
12:00

13:00
13:00
13:00

14:00

Spielplan Crazy Ball 2025

Endrunde Sonntag

Platz Heim Gast
Stadion 3. Gruppe A 4. Gruppe B
Platz 1 3. Gruppe B 4. Gruppe A
Softballplatz 5. Gruppe A 6. Gruppe B
Platz 3 5. Gruppe B 6. Gruppe A
Stadion 1. Gruppe A 2. Gruppe B
Platz 1 1. Gruppe B 2. Gruppe A
Softballplatz 7. Gruppe A 7. Gruppe B
Stadion Sieger #36  Sieger #37
Platz 1 Verlierer #36 Verlierer #37

Softballplatz  Verlierer #38 Verlierer #39

Stadion Verlierer #40 Verlierer #41
Platz 1 Sieger #38  Sieger #39
Softballplatz 7. Gruppe B 7. Gruppe A
Stadion Sieger #40  Sieger #41

MIXED SLOWPITCH
SOFTBALL TURNIER

Bemerkung / Ergebnis

1. Spiel Quali Platz 5
2. Spiel Quali Platz 5
1. Spiel Quali Platz 9
2. Spiel Quali Platz 9

1. Spiel Quali Finale
2. Spiel Quali Finale
1. Spiel Platz 13

Spiel um Platz 5
Spiel um Platz 7
Spiel um Platz 11

Spiel um Platz 3
Spiel um Platz 9
2. Spiel Platz 13

Finale

REGENSBURAGLW%\

CRAZY BALL

Umpire & Scorer



