

Spielplan Crazy Ball 2025

Gruppe A	Gruppe B
Crazy Bones	Razy Ones
Räuberdatschi	Randy & Friends
Bandits SC	Amberg Brewers
Freising Grizzlies	Laufer Wolfsrudel
Northern Visitors	Domazlice Wolfs
Hammel Brams	Lady Vipers
Woodpeckers	Crazy Stones



Samstag	Uhrzeit	Platz	Heim	Gast	Bemerkung / Ergebnis	Umpire & Scorer
1	09:00	Stadion				
2	09:00	Platz 1	Crazy Bones	Freising Grizzlies		Crazy Bones
3	09:00	Softballplatz	Northern Visitors	Bandits SC		Randy & Friends
4	09:00	Platz 3	Laufer Wolfsrudel	Lady Vipers		Razy Ones
			Amberg Brewers	Domazlice Wolfs		Räuberdatschi
5	10:00	Stadion				
6	10:00	Platz 1	Crazy Bones	Hammel Brams		Freising Grizzlies
7	10:00	Softballplatz	Crazy Stones	Randy & Friends		Northern Visitors
8	10:00	Platz 3	Lady Vipers	Razy Ones		Laufer Wolfsrudel
			Räuberdatschi	Woodpeckers		Domazlice Wolfs
9	11:00	Stadion				
10	11:00	Platz 1	Razy Ones	Amberg Brewers		Hammel Brams
11	11:00	Softballplatz	Randy & Friends	Laufer Wolfsrudel		Crazy Stones
12	11:00	Platz 3	Bandits SC	Crazy Bones		Lady Vipers
			Freising Grizzlies	Räuberdatschi		Woodpeckers
13	12:00	Stadion				
14	12:00	Platz 1	Woodpeckers	Northern Visitors		Razy Ones
15	12:00	Softballplatz	Domazlice Wolfs	Crazy Stones		Randy & Friends
16	12:00	Platz 3	Amberg Brewers	Laufer Wolfsrudel		Crazy Bones
			Freising Grizzlies	Bandits SC		Räuberdatschi
17	13:00	Stadion				
18	13:00	Platz 1	Lady Vipers	Domazlice Wolfs		Crazy Stones
19	13:00	Softballplatz	Crazy Bones	Räuberdatschi		Woodpeckers
20	13:00	Platz 3	Razy Ones	Randy & Friends		Amberg Brewers
			Northern Visitors	Hammel Brams		Bandits SC
21	14:00	Stadion				
22	14:00	Platz 1	Räuberdatschi	Bandits SC		Domazlice Wolfs
23	14:00	Softballplatz	Randy & Friends	Lady Vipers		Razy Ones
24	14:00	Platz 3	Freising Grizzlies	Crazy Bones		Amberg Brewers
			Woodpeckers	Crazy Stones		Northern Visitors
25	15:00	Stadion				
26	15:00	Platz 1	Laufer Wolfsrudel	Domazlice Wolfs		Räuberdatschi
27	15:00	Softballplatz	Northern Visitors	Freising Grizzlies		Lady Vipers
28	15:00	Platz 3	Bandits SC	Woodpeckers		Hammel Brams
			Crazy Stones	Amberg Brewers		Randy & Friends
29	16:00	Stadion				
30	16:00	Platz 1	Amberg Brewers	Randy & Friends		Domazlice Wolfs
31	16:00	Softballplatz	Crazy Bones	Northern Visitors		Freising Grizzlies
32	16:00	Platz 3	Räuberdatschi	Hammel Brams		Woodpeckers
			Laufer Wolfsrudel	Razy Ones		Bandits SC
33	17:00	Stadion				
34	17:00	Platz 1	Lady Vipers	Crazy Stones		Amberg Brewers
35	17:00	Softballplatz	Domazlice Wolfs	Razy Ones		Laufer Wolfsrudel
			Hammel Brams	Woodpeckers		Bandits SC

Ergebnisse auf: www.crazyball-regensburg.de

Spielplan Crazy Ball 2025

Endrunde Sonntag



Sonntag	Uhrzeit	Platz	Heim	Gast	Bemerkung / Ergebnis	Umpire & Scorer
36	10:00	Stadion	3. Gruppe A	4. Gruppe B	1. Spiel Quali Platz 5	
37	10:00	Platz 1	3. Gruppe B	4. Gruppe A	2. Spiel Quali Platz 5	
38	10:00	Softballplatz	5. Gruppe A	6. Gruppe B	1. Spiel Quali Platz 9	
39	10:00	Platz 3	5. Gruppe B	6. Gruppe A	2. Spiel Quali Platz 9	
40	11:00	Stadion	1. Gruppe A	2. Gruppe B	1. Spiel Quali Finale	
41	11:00	Platz 1	1. Gruppe B	2. Gruppe A	2. Spiel Quali Finale	
42	11:00	Softballplatz	7. Gruppe A	7. Gruppe B	1. Spiel Platz 13	
43	12:00	Stadion	Sieger #36	Sieger #37	Spiel um Platz 5	
44	12:00	Platz 1	Verlierer #36	Verlierer #37	Spiel um Platz 7	
45	12:00	Softballplatz	Verlierer #38	Verlierer #39	Spiel um Platz 11	
46	13:00	Stadion	Verlierer #40	Verlierer #41	Spiel um Platz 3	
47	13:00	Platz 1	Sieger #38	Sieger #39	Spiel um Platz 9	
48	13:00	Softballplatz	7. Gruppe B	7. Gruppe A	2. Spiel Platz 13	
49	14:00	Stadion	Sieger #40	Sieger #41	Finale	